[image: image1.png]

Территориальная избирательная комиссия

Октябрьского района Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 января  2011 г.

            № 1-3
р.п. Каменоломни

О назначении ответственного лица за ведение архива территориальной            избирательной  комиссии     Октябрьского     района

В соответствии с  п. 1.4  Положения об архиве территориальной избирательной комиссии,

Территориальная избирательная комиссия Октябрьского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить ответственным за ведение архива территориальной избирательной комиссии Октябрьского района Болдыреву Татьяну Анатольевну – старшего инспектора Избирательной комиссии Ростовской области.

2. Ответственному за ведение архива комиссии  осуществлять работу в соответствии с  Положением об архиве территориальной избирательной комиссии Октябрьского района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  секретаря территориальной избирательной комиссии Октябрьского района Савченко Наталью Николаевну.

Председатель комиссии                                                        Ю.А. Точеный

Секретарь комиссии                                                              Н.Н. Савченко